

Spannschlösser DIN 1480 BS	Gewinde-Ø	Länge	Werkstoff	Oberfläche	Preis exkl. 19% MwSt.
Gewinde-Ø M8 mm					
leichte Ausführung	M8 mm	228-315 mm	Stahl S235JR	Galv. verzinkt	206,40 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 2,06 € / Stück
Gewinde-Ø M10 mm					
leichte Ausführung	M10 mm	274-370 mm	Stahl S235JR	Galv. verzinkt	120,30 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 2,41 € / Stück
Gewinde-Ø M12 mm					
leichte Ausführung	M12 mm	308-397 mm	Stahl S235JR	Galv. verzinkt	174,70 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 3,49 € / Stück
starke Ausführung	M12 mm	308-397 mm	Stahl S235JR	Galv. verzinkt	212,30 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 4,25 € / Stück
Gewinde-Ø M16 mm					
leichte Ausführung	M16 mm	459-580 mm	Stahl S235JR	Galv. verzinkt	98,30 € <sub>(15 Stk / VE)</sub> 6,55 € / Stück
starke Ausführung	M16 mm	500-616 mm	Stahl S235JR	Galv. verzinkt	171,10 € <sub>(20 Stk / VE)</sub> 8,56 € / Stück
Gewinde-Ø M20 mm					
leichte Ausführung	M20 mm	446-585 mm	Stahl S235JR	Galv. verzinkt	94,20 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 9,42 € / Stück
starke Ausführung	M20 mm	500-632 mm	Stahl S235JR	Galv. verzinkt	139,30 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 13,93 € / Stück
Gewinde-Ø M24 mm					
leichte Ausführung	M24 mm	510-395 mm	Stahl S235JR	Galv. verzinkt	90,30 € <sub>(5 Stk / VE)</sub> 18,06 € / Stück
starke Ausführung	M24 mm	600-771 mm	Stahl S235JR	Galv. verzinkt	112,60 € <sub>(5 Stk / VE)</sub> 22,52 € / Stück
Gewinde-Ø M27 mm					
leichte Ausführung	M27 mm	540-705 mm	Stahl S235JR	Galv. verzinkt	66,40 € <sub>(2 Stk / VE)</sub> 33,20 € / Stück
starke Ausführung	M27 mm	540-705 mm	Stahl S235JR	Galv. verzinkt	81,80 € <sub>(2 Stk / VE)</sub> 40,90 € / Stück
Gewinde-Ø M30 mm					
leichte Ausführung	M30 mm	610-775 mm	Stahl S235JR	Galv. verzinkt	81,20 € <sub>(2 Stk / VE)</sub> 40,60 € / Stück
starke Ausführung	M30 mm	610-775 mm	Stahl S235JR	Galv. verzinkt	103,00 € <sub>(2 Stk / VE)</sub> 51,50 € / Stück
Gewinde-Ø M36 mm					
leichte Ausführung	M36 mm	730-915 mm	Stahl S235JR	Galv. verzinkt	113,40 € <sub>(2 Stk / VE)</sub> 56,70 € / Stück
starke Ausführung	M36 mm	730-915 mm	Stahl S235JR	Galv. verzinkt	126,90 € <sub>(2 Stk / VE)</sub> 63,45 € / Stück